
ZARZ¥DZENIE Nr 94a /07

Burmistrza Gminy Czarne
z dnia 31 lipca 2007r.

w sprawie udzielenia pe³nomocnictwa dyrektorowi Przedszkola Gminnego w Czarnem

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 ,poz. 220 , Nr 62, poz. 558 , Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz.127l ,Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ,Nr 162 , poz.1568
z 2004 r. Nr 102 ,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ; z 2005r. Nr 172 poz.144l, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr l7.poz.128)

Burmistrz Gminy Czarne
zarz¹dza, co nastêpuje:

§1
Upowa¿nia Danutê Hinc -Dyrektora Przedszkola Gminnego w Czarnem do dzia³ania w
imieniu Gminy w sprawach dotycz¹cych zwyk³ego zarz¹du, a w szczególnoœci do:

1. dokonywania czynnoœci prawnych zwi¹zanych z prowadzeniem jednostki bud¿etowej
Gminy Czarne -Przedszkola Gminnego w Czarnem ,

2. zaci¹ganie zobowi¹zañ z zakresu dzia³alnoœci przedszkola do kwoty okreœlonej w
planie finansowym przedszkola, po uzyskaniu kontrasygnaty Skarbnika Gminy b¹dŸ
g³ównego ksiêgowego szko³y upowa¿nionego do tych czynnoœci przez Skarbnika
Gminy,

3. otwierania i zamykania rachunku bankowego przedszkola,
4. wyposa¿ania przedszkola w pomoce dydaktyczne i sprzêt niezbêdny do realizacji

programów nauczania i wychowania,
5. dokonywania zakupów dostaw, us³ug i robót budowlanych zgodnie z ustaw¹ Prawo

zamówieñ publicznych b¹dŸ w wprowadzonych procedurach w tym zakresie
wewnêtrznym zarz¹dzeniem,

6. udzielania jednorazowego pe³nomocnictwa wy³¹cznie na okres nieobecnoœci
spowodowanej urlopem b¹dŸ chorob¹.

§2

Pe³nomocnictwo jest wa¿ne na okres pe³nienia obowi¹zków Dyrektora Przedszkola
Gminnego w Czarnem

§3
Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem 1 wrzeœnia 2007r.

r

BU RZ

in 'uk


